



Tornøe Holding ApS

Gøgevang 82, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 43 84 89 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Per Tornøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tornøe Holding ApS Gøgevang 82 2970 Hørsholm CVR-nr.: 43 84 89 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Tornøe, Gøgevang 82 2970 Hørsholm
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Østerbro Fysioterapi ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje en kapitalandel i Østerbro fysioterapi ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.166 Det ordinære resultat efter skat udgør -9.275 Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet er dannet ved spaltning af Østerbro Fysioterapi Holding ApS den 13. januar 2023 med tilbagevirkende kraft til 1. januar 2022 og book value metoden er anvendt. Idet det er selskabets 1. regnskabsår indeholder regnskabet ikke sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb har selskabet modtaget et større udbytte fra kapitainteressen, og der er indgået aftale om afhændelse af kapitalinteressen pr. 1. marts 2023.

Bortset fra ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-9.166
Øvrige finansielle omkostninger	-109
Resultat før skat	-9.275
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-9.275
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	500.000
Disponeret fra overført resultat	-509.275
Disponeret i alt	-9.275

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>2.000.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>458</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>458</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>458</u>
	Aktiver i alt	<u>2.000.458</u>

Balance 31. december

Passiver	
<u>Note</u>	<u>2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.449.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.989.100</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	5.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.358</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.358</u>
Passiver i alt	<u>2.000.458</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.960.000	-1.625	0	1.998.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-509.275	500.000	-9.275
Overført til overført resultat	0	-1.960.000	1.960.000	0	0
	40.000	0	1.449.100	500.000	1.989.100

Noter

2022

1. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2022	2.000.000
Kostpris 31. december 2022	2.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Østerbro Fysioterapi ApS, København	33,33 %	3.273.355	242.157
		3.273.355	242.157

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
